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Apxunoe H.A.

Cynpyra
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rinaea

aAMUHUCTPaunn MP «AMTHHCKHA yayce paiios» H PYKOBOAMTEAAMH MYHUUMNIATLHBIX YU peAIeHUT

Ceenenus 0 10X0AaX, PACXOAAX, 06 UMyIECTBE U 06A3aTeNLCTBAX MMYIECTBEHHOr0 XapaKkTepa
32 nepuon paboTel ¢ 1 snBaps 2021 no 31aexadps 2021 r. npeacTaBAeHHbIE PYKOBOANTENAMM

O0neKThBI HEeABUXKUMOCTH, HAXOASAILIHECH B COOCTBEHHOCTHU
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3eMeNbHEIH Obmas 1000,0
Y4acTOK TOA COBMECTHAS C
WKC Cynpyro#
3eMenbHbIM Wunneunyansuasn 20000,0
Y4aCTOK JJIA ¢/X
UCIIONB30BAHUS
3eMenbHbIH Obimas 15490
YY2CTOK IO COBMECTHaA ¢
WXC Cynpyroi
Kunoit nom Obmas 120,1
COBMECTHas ¢
Cynpyro#
Keaptupa OCuwias gonesas 70,5
(/7)
3eMeNbHbIH Ofuias 1000,0
Y4acTOK MOA COBMECTHAS C
2KC Cynpyroi
3eMenbHbIN Obuas 15490
Y42CTOK IoAa COBMECTHAS C
WXC CYTpyTroit
Kunoit nom Obuias 120.1
COBMECTHas C
CYTIpYTo#
Ksaptupa Obuias fonesas 70.5

(1/7)

CTPAHA pacnoioXKeHus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

O0beKThI HEABUXKMMOCTH, HaAXoasiLuuecq

BHa 00beKTa

B MOJIb30BAHHUN

IMnowaas (kB.m)

CTPaAHA pacnoJioeHus

TpaucnoprHsele cpeacrea (Bua,

mMapka)

aoxon' B py6asix

JexnapaunoHusiii roaosoii

2170204,56

282260,00

Caeaenust 006 MCTOYHHKAX

noJjiytieHns cpeacrs, 3a cuer
KOTOPbIX COBEpLUEeHA CﬂeJIK‘ﬂZ

(BUA NMpPHOOpPETEHHOTO
HMYILECTBA, HCTOUHHIKH)



Hecosepiiensoner
Huii pebeHox

Kaumentos U.C.

HecogepiuerHoner
HUi peGeHoK

HecosepiuenHoner
Hui pebeHoK

HecosepueHHoner
Hui pebeHok

Cmupnukos B.B.

Cynpyra

HecosgepiuenHoner
Huil peberok

TlepBoii
3aMECTHUTENb
riassi MP
«AMIMHCKHUHI
yayc (paiion)»

3amecTuTens
rnaeel MP
CAMTUHCKUH
ynyc (paiicH)»
no
CTPOUTENILCTB
Y H Pa3BUTHIO

MHQpPacTpyKT
VDbl

Ksaprupa

3eMensHEbIi
YHaCTOK

Kunoit nom

3eMensHbI}
YYACTOK

Kunoit nom

3eMeNnbHbIN
YYacTOK

Kunci gom

3emenbHbIH
YHaCTOK

3eMenbHbLH
Y4aCTOK

Obinas nonesas
(1/7)

O0uwas gonesas
(1/4)

O061uas nonesas
(1/4)

O6ias nojepas
(1/4)

O61as gonepas
(1/4)

Obwwas nonesas
(1/4)

O061as nonepas
(1/4)

O6was nonesas ¢
Cynpyrou

O061as gonesas ¢
Cynpyrou

2314.0

107,9

2314,0

1079

2314,0

107,9

1291.,0

12916

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

AKunow nom

XKuno# gom

3eMmenbHbIH
YH4aCTOK

Kunoi#t nom

Kunoit nom

3emMenbHbIH
YEACTOK

i20.1

76,0

800,0

72,0

72,0

1291,0

Poccus
Poccius
Poccus
Toyota allion,
2007 r.,
WHIUABHAYRTbHA
Poccus a
Poccus
Poccns

1434779,96

1093212,45

1055704,19



Ko aom 72,0 Poccus

Hecorepiuennoner 3eMenbHbIH 1291.0 Poccus
HUM pebeHok Y4aCTOK
Kunoli nom 72,0 Poccus
Bopucosa C.B. 3amecTHTENS 3eMenbHbIf Obmas 1500,0 Poccus 1345098.15
rnaBsl MP Y4acTOK COBMECTHas C
«AMTHUHCKHUI CYIIpyrom
yJyc (paiion)» JKunoit mom Obmas 96,8 Poccus
1o COBMECTHAs C
COLIMANTLHEIM Cympyrom
BOIIpoCaM 3eMeNbHEbIH UHIUBHAYaNbHAS 1000,0 Peccus
YHaCTOK IS ¢/X
HCMONb30BAHKS
3eMenLHbIi WHIVBUIYaNbHAS 47000,0 Poccus
Y4aCTOK As ¢/X
KCTIONI30BAHNS
Cynpyr 3eMenbHbIH Ob1was 1500,0 Poccug Suzuki Escudo, 576000,00
YYaCTOK COBMECTHAS C 1995 r.,
CYIpyron “HANBHIYaNbHA
a1
Kuno# nom Ofuras 96.8 Poccus Tpaxrop
COBMECTHAas C konecusiit JIT3
Cynpyroi 60 AB, 2000 r.,
3eMeNnsHBIR HHIMBUIYaNbHAs 1200.0 Poccus MEAMBUAYyallbHA
YHaCcTOK a
3eMenpHbIH WHNYBUAYaNbLHAS 9980,0 Poccus
Y4acTOK 1A ¢/X
KCTIONB30BAHHUS
Absakonos B.IL. Vnpasnsgomy KBapTHPa O6mas fonesas 43,9 Poccus KBapTHpa 49.0 Poccus 1077493,25
i nenamu (1/2)
[JIaBbl ¥
AIMHMHICTDAL
nn MP
KAMTHECKUH
vayc (paiton)»
Cynpyra KBapTHp2 O01ias nonesas 439 Pocens Toyota Passo, 70162210
(1/2) 2012 r..

WHAUBUAYANbHA
a



HecogepiieHHONMET
HUl pebeHOoK

Hecorepwennoner
HH# pebeHoK

Hecoepmennoner
HUi pebeHoK

Hecosepwennoner
HHl peOeHOK

Emenbsinosa O.J1.

Cympyr

HecoreplenHoner
Huii pebeHoK

Oxopokoba K.C.

KBapTHpa
Hauanenux 3eMenbHbIH
oTIena Y4aCcTOK
MYHULIMNATEH
oif ciryx6bI U
KanpoBoi
paboThi
Kunoit nom
Havanshuk Keaprupa
2PXHBHOTO
oTaena
KsapTupa
KpapTupa

49.0

WnnuBunyansHas

WHnuBuRyansHas

O6mas
COBMECTHas

Obias
COBMECTHas

Obwas
COBMECTH2S

Poccus

1419,0

74,4

21.2

36.0

67,4

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTHUpa

KBapTHpa

3eMenbHbIH
Y4aCTOK

Kunoit zom

3eMeNbHbIHi
Y4acTOK

JKunoit nom

3eMenbHbIH
Y4acTOK

Kunoit oM

49.0

49,0

49,0

49,0

1416,0

74.4

1419,0

74,4

3146,0

61,9

Poccus

Poccus

Poccns

Poccus

Poccus

Poccus

Poccrs

Poccus

Poccus

Poccus

YA3 2206,
MHAYMBUIYATbHA
5
894115,71
Toyota Caldina,  912698,35
2001 r.
WHIKBUHIYAIbHE
Y
1086589,74



Cynpyr 3emenbHbif Muavsunyanbras i378,0 Poccus 3emenbHbi 3146.0 Poccus VA3 220693, 35260043

YHaCTOK YHaCTOX 2012 7.,
WHOWBRAYaANbHA
b
Keaprupa Obwas 21.2 Poccus AKunoit nom 61.9 Poccus Toyota Corolia
COBMECTHas Axio, 2013 r,,
HMHIMBUIYaTbHA
Ksaprupa Obmas 36,0 Poccus 1
COBMECTHas
Kraprmpa Ob6mas 67,4 Poccus
COBMECTHAs
Heyctpoesa C.II. Havansuuk 3eMeNbHBIH Obmas nonegead ¢ 1658,0 Poccus Toyota vitz, 921752,07
YIpPaBIEHUS Y4aCTOK Téreit (1/2) 2009 r.,
COLMANEHOM U WHIWBUIyalbHA
MOJIOASXKHOM Kunoit aom OO61wuas nonesas ¢ 71,7 Poccust !
NONMUTHKHU TETEH (1/2)
Keaprupa HWHauBunyanocHas 39,1 Poccus
Toscroyxoe @. D, Hauanenuk Kuno#t nom 190,06 Poccus 4324349,40
YIpaBIeHUs
3KOHOMUYECK
Or0 pa3BUTHS
i
TN2HUPOBAHH
s
IIpokonbes B.E. Hauaneuuk uno# nom 80,0 Poccus 74376,27
YyrpaBieHus
dusudeckon
KYJBTYDBI 1
cropra
AuntekceeBa M.A. ' naBHbIH Kunoi gom 56,0 Poccus 649383.41
CNELUATUCT —
IIaBHBIN
Cynpyr APXUTCKTOP AKunoit gom 56,0 Poccus 510000,00
HecosepuieHEORST Kuno¥i nom 56.0 Poceusa
Byl pebenox
Crpyuxos A.C. T naBHBIR 3emenbHbINA Wunvsrnyansnas 970,0 Poccus Crpoenre 112,0 Poccus 688340.29
CHCLUANUCT — Y4acToK WHAMBYAYAND

OTBETCTBEHHE] HOE



i cexperaps
AIMUHHUCTPAT
UBHOMH
KOMMCCUH

Cynpyra

13.  Oxopokosa C.C.  Ilpencemarens
KoHTtponsHo-
CYETHOH

najaret

Cympyr

Hecogepiennoner
Hut pebeHoK

HecosepuiesnoneT
BuUll pebeHok

Ksaprupa

3emenbHbIH
Y4aCTOK

Ksaprtupa

3eMenBHbIH
YYaCTOK

Ksaprupa

WrauBngyansHas

Oobmras
COBMECTHA C
CYHpyrom
OO6mmas
COBMECTHAs C
Cynpyrom

O6uas
COBMECTHAsA C
CYTIpYro
O01was
COBMECTHaA C
Cynpyrou

490

1200,0

36,0

1200,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusg

Poccus

CTPOUTENBCTB
&}

3eMeNbHbIH
Y4aCTOK

Ksaprupa
3emMenLHbiii
YYaCTOK

3eMenbHbIH
Y4acToOK

Kunoii som
3eMenbHbI
Y4acTOK
[apax
AKunoit nom
3emMenpHbIM
Y4aCTOK
Tapax
Kuno# nom
3emenbHbIH
Y4aCTOK

Tapax

JKuno# gom

2165.0

49,0

970,0

9985,0

73,0

1200,0

30,0

73,0

1200,0

30,0

73,0

1200,0

30.0

73,0

Poccus

Poccus

Poccns

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccns

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Toyota succeed,
2007 r.,
VHAUBKIYaTbHA
1

378650,00

1180979,81

706177,90



14. Becconona I1.0. HauaneHuk
(PUHAHCOBOTO
yNIpaBIeHUs
Cymnpyr
Hecopepmensoner

HUH peGeHOK

Hecogepmenuoner
HUM pederok

15. Iloros A.H. Hayansuuk
MKY
«Ynpasnenue
MYHUIIMNALH
BIMI
3aKYIIKAMW»

Cynpyra

Ksaprupa

O6u1ag nonesas
(1/6)

Poceus

3eMenpHbI
YH4aCTOK

[apax
3eMeNLHbIH
Y4aCTOK

3eMensHbIN
y4acToK

JKunoit nom

3eMenbHbIN
Y4acToK

3eMenbHbIH
Y4aCTOK

Kunoit nom

3eMeNnbHbBIN
Y4aCTOK

JKunoit nom

3eMeNbHEIH
YYacTOK

Kunoit aom

3eMenbHEbIH
Y4ACTOK

Kumno# nom

3eMeNbHbIA
YHacToK

1200,0

30,0

640,0

1000,0

72,0

9523.0

1000,0

72,0

1000,0

72,0

1000,0

72,0

20090,0

80.0

2000,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

VA3 31512,
1996 r.,
MHAUBUIYaNbHA
st

4605725,56

1522187,18

1322013,84

300196,51



HecopepiueHHoner
nuit pebesok

16. Kononos U.C.

Cynpyra

Hecosepittensoler
Huii pebeHOK

Hecopepuensoner
nu#t pebeHoK
17. Tpudouos M.B.

Cynpyra

Pyxoronuren
s MKY
«YnpasieHue
CeNBCKOTO
X03s#cTBa
AMTUHCKOTO
yIrycay

Ipencenarens
MKY
«Komurer no
YTPABASHUIC
MYHHULUNAIBH
bIM
VIMYiIECTBOMY

3eMeNnbHBIH
Y42CTOK

Kunoit nom

Keaptupa

3eMeabHbIH
Y4aCTOK
Kunoit nom
KBaprtupa

Kuno#t nom

Kunoit nom
KsapTupa

Kaaptupa

Ksaprupa

Ksaptupa

Obwas 1354,0
COBMECTHAA ¢
Cyfpyrow
O0mas goneeas 111,1
(1/4)

OGuias 30,7
COBMECTHAA C
Cynpyrou

Ob1as 1354,0
COBMECTHAs C
CYNpYroM
O6uias gonesas 111,1
(1/4)

Obmas 30,7
COBMECTHas C
CYIpYroMm
Obuias pojeas 1111
(1/4)

OCias gojesas 111.1
(1/4)
O0was nonesas 54,0
(1/5)
Obmas 36,0
COBMECTHAS C
CYIIDYFOU
Qowas 319
COBMECTHAS ¢
CYNIPYTOU
O06was nonesas 540
(1/3)

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Pocens

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

JKuno# nom

3emenbubii
YHaCTOK

JKunoit nom

3eMenbHbIH
YYaCTOK C/X
MIONAB30BAHNS
3emenbHbIH
Y4aCTOK ¢/X
MONB30BAKMS
3eMeNbHbIH
Y4aCTOK ¢/X
NOAB30BAHNS
3eMeNbHEIN
YHACTOK C/X
MONE30BAHUS

80,0

2000.0

80,0

59907.,0

100000,0

100000.0

65276,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Toyota ipsum,

VHEIVBHAYalbHa

1175357,52

1106948,86

1159120,25

2024747.89



Hecosepiientoner
Hult pebeHok
Hecoeepinennoser
HU pebeHok
HecoBepwennoner
HUl pe6eHOK

Keaptupa

Keaptupa

Kgaprupa
Kraprupa

KpapTrpa

OCiuas
COBMECTHES C
CYMpyrom
Oo0wan
COBMECTHaAs
CYTIDYIOM
OO0wias gonesas
(1/5)
OO6wias nonesas
(1/5)
Obmas nosnesas
(1/5)

36,0

31,9

54,0
54,0

54,0

Poccus

Poccus

Poccust

Poccus

Poccus



